
Mesues  Portali- 
ID sistemit/ 

Jashtë Portalit
ZVAP Profili i 

kandidatit
Profili ku është 

punësuar

Renditja (nga 
porali dhe 

jashtë 
portalit)

Pranoi/ Refuzoi Provizor / Vakant Shkolla Për mësuesit provizor, afati i 
kontrates

Jashte portalit Has Ekonomiks Matematikë 1 Pranoi Provizor 9-Vjeçare Letaj 06.12.2024 - 20.12.2024

DM2926241243 Shkoder Arsim Special Arsim Special 1 Refuzoi Provizor Bardhaj Deri ne pefundim te vitit shkollor

FA2626241798 Shkoder Arsim Special Arsim Special 2 Refuzoi Provizor Bardhaj Deri ne pefundim te vitit shkollor

PZ5126248298 Shkoder Arsim Special Arsim Special 3 Refuzoi Provizor Bardhaj Deri ne pefundim te vitit shkollor

AB2926242951 Shkoder Arsim Special Arsim Special 4 Refuzoi Provizor Bardhaj Deri ne pefundim te vitit shkollor

AR2926249263 Shkoder Arsim Special Arsim Special 5 Refuzoi Provizor Bardhaj Deri ne pefundim te vitit shkollor

SH3124246555 Shkoder Arsim Special Arsim Special 6 Refuzoi Provizor Bardhaj Deri ne pefundim te vitit shkollor

DN26262410654 Shkoder Arsim Special Arsim Special 7 Refuzoi Provizor Bardhaj Deri ne pefundim te vitit shkollor

JI2926246469 Shkoder Arsim Special Arsim Special 8 Refuzoi Provizor Bardhaj Deri ne pefundim te vitit shkollor

ES2924248499 Shkoder Arsim Special Arsim Special 9 Refuzoi Provizor Bardhaj Deri ne pefundim te vitit shkollor

OH2941247046 Shkoder Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi Arsim Special 39 Pranoi Provizor Bardhaj Deri ne pefundim te vitit shkollor

DK29362411395 Shkoder Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 1 Pranoi Vakant 28 Nentori

DM2926241243 Shkoder Arsim Special Arsim Special 1 Refuzoi Provizor Skenderbej Deri ne pefundim te vitit shkollor

FA2626241798 Shkoder Arsim Special Arsim Special 2 Refuzoi Provizor Skenderbej Deri ne pefundim te vitit shkollor

PZ5126248298 Shkoder Arsim Special Arsim Special 3 Refuzoi Provizor Skenderbej Deri ne pefundim te vitit shkollor

AB2926242951 Shkoder Arsim Special Arsim Special 4 Refuzoi Provizor Skenderbej Deri ne pefundim te vitit shkollor

AR2926249263 Shkoder Arsim Special Arsim Special 5 Refuzoi Provizor Skenderbej Deri ne pefundim te vitit shkollor

SH3124246555 Shkoder Arsim Special Arsim Special 6 Refuzoi Provizor Skenderbej Deri ne pefundim te vitit shkollor

TABELA E TRANSPARENCËS  DRAP LEZHË -DHJETOR  2024



DN26262410654 Shkoder Arsim Special Arsim Special 7 Refuzoi Provizor Skenderbej Deri ne pefundim te vitit shkollor

JI2926246469 Shkoder Arsim Special Arsim Special 8 Refuzoi Provizor Skenderbej Deri ne pefundim te vitit shkollor

ES2924248499 Shkoder Arsim Special Arsim Special 9 Refuzoi Provizor Skenderbej Deri ne pefundim te vitit shkollor

AC2930249647 Shkoder Biologji Arsim Special 5 Pranoi Provizor Skenderbej Deri ne pefundim te vitit shkollor

PL32242412140 Kurbin Arsimi Fillor Arsimi Fillor 2 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjecare 
"Gjoke Elezi" Sanxhak Raport Lbl

EL2624242779 Kurbin Arsimi Fillor Arsimi Fillor 3 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjecare 
"Gjoke Elezi" Sanxhak Raport Lbl

AN28242413310 Kurbin Arsimi Fillor Arsimi Fillor 4 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjecare 
"Gjoke Elezi" Sanxhak Raport Lbl

EP3224241976 Kurbin Arsimi Fillor Arsimi Fillor 5 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjecare 
"Gjoke Elezi" Sanxhak Raport Lbl

DL2624242554 Kurbin Arsimi Fillor Arsimi Fillor 7 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjecare 
"Gjoke Elezi" Sanxhak Raport Lbl

LP2624246463 Kurbin Arsimi Fillor Arsimi Fillor 8 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjecare 
"Gjoke Elezi" Sanxhak Raport Lbl

ES0724244030 Kurbin Arsimi Fillor Arsimi Fillor 10 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjecare 
"Gjoke Elezi" Sanxhak Raport Lbl

ED2724243305 Kurbin Arsimi Fillor Arsimi Fillor 11 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjecare 
"Gjoke Elezi" Sanxhak Raport Lbl

AL2724241510 Kurbin Arsimi Fillor Arsimi Fillor 12 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjecare 
"Gjoke Elezi" Sanxhak Raport Lbl

XM2724245969 Kurbin Arsimi Fillor Arsimi Fillor 13 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjecare 
"Gjoke Elezi" Sanxhak Raport Lbl



SG28242412536 Kurbin Arsimi Fillor Arsimi Fillor 15 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjecare 
"Gjoke Elezi" Sanxhak Raport Lbl

EL27242412861 Kurbin Arsimi Fillor Arsimi Fillor 16 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjecare 
"Gjoke Elezi" Sanxhak Raport Lbl

Jashte portalit Kurbin Arsimi Fillor Arsimi Fillor 2 Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjecare 
"Gjoke Elezi" Sanxhak Raport Lbl

AD2644248573 Kurbin Matematikë Matematikë 1 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjecare  
Adriatik Raport Lbl

RA2644240640 Kurbin Matematikë Matematikë 3 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjecare  
Adriatik Raport Lbl

MK2644243292 Kurbin Matematikë Matematikë 4 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjecare  
Adriatik Raport Lbl

DM2644243324 Kurbin Matematikë Matematikë 5 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjecare  
Adriatik Raport Lbl

MB2644246429 Kurbin Matematikë Matematikë 6 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjecare  
Adriatik Raport Lbl

FT32442412961 Kurbin Matematikë Matematikë 7 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjecare  
Adriatik Raport Lbl

EP26442411576 Kurbin Matematikë Matematikë 8 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjecare  
Adriatik Raport Lbl

Jashte portalit Kurbin Matematikë Matematikë 1 Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjecare  
Adriatik Raport Lbl

ZH31302411810 Malësi E Madhe Biologji Biologji 1 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare   "Kuvendi I 
Greçes"Selcë 

DS2930243322 Malësi E Madhe Biologji Biologji 2 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare   "Kuvendi I 
Greçes"Selcë 

GD29302413335 Malësi E Madhe Biologji Biologji 3 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare   "Kuvendi I 
Greçes"Selcë 

AC2930249647 Malësi E Madhe Biologji Biologji 4 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare   "Kuvendi I 
Greçes"Selcë 

MV2930243877 Malësi E Madhe Biologji Biologji 5 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare   "Kuvendi I 
Greçes"Selcë 



EA31302410975 Malësi E Madhe Biologji Biologji 6 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare   "Kuvendi I 
Greçes"Selcë 

RS5130247667 Malësi E Madhe Biologji Biologji 7 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare   "Kuvendi I 
Greçes"Selcë 

MB2930241045 Malësi E Madhe Biologji Biologji 8 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare   "Kuvendi I 
Greçes"Selcë 

SX3130243183 Malësi E Madhe Biologji Biologji 9 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare   "Kuvendi I 
Greçes"Selcë 

IK2930248790 Malësi E Madhe Biologji Biologji 10 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare   "Kuvendi I 
Greçes"Selcë 

AG2930244263 Malësi E Madhe Biologji Biologji 11 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare   "Kuvendi I 
Greçes"Selcë 

LN2930244532 Malësi E Madhe Biologji Biologji 12 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare   "Kuvendi I 
Greçes"Selcë 

XN2930249202 Malësi E Madhe Biologji Biologji 13 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare   "Kuvendi I 
Greçes"Selcë 

JD5130246556 Malësi E Madhe Biologji Biologji 14 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare   "Kuvendi I 
Greçes"Selcë 

EP2930243193 Malësi E Madhe Biologji Biologji 15 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare   "Kuvendi I 
Greçes"Selcë 

AK51302410653 Malësi E Madhe Biologji Biologji 16 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare   "Kuvendi I 
Greçes"Selcë 

EE2930241286 Malësi E Madhe Biologji Biologji 17 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare   "Kuvendi I 
Greçes"Selcë 

AD2930249501 Malësi E Madhe Biologji Biologji 18 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare   "Kuvendi I 
Greçes"Selcë 



SM5130249291 Malësi E Madhe Biologji Biologji 19 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare   "Kuvendi I 
Greçes"Selcë 

ET2930249684 Malësi E Madhe Biologji Biologji 20 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare   "Kuvendi I 
Greçes"Selcë 

FZ29302411496 Malësi E Madhe Biologji Biologji 21 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare   "Kuvendi I 
Greçes"Selcë 

SO29302411745 Malësi E Madhe Biologji Biologji 22 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare   "Kuvendi I 
Greçes"Selcë 

AD3130245062 Malësi E Madhe Biologji Biologji 23 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare   "Kuvendi I 
Greçes"Selcë 

AM2930249390 Malësi E Madhe Biologji Biologji 24 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare   "Kuvendi I 
Greçes"Selcë 

JE29302412780 Malësi E Madhe Biologji Biologji 25 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare   "Kuvendi I 
Greçes"Selcë 

AM29302410557 Malësi E Madhe Biologji Biologji 26 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare   "Kuvendi I 
Greçes"Selcë 

PK2930246926 Malësi E Madhe Biologji Biologji 27 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare   "Kuvendi I 
Greçes"Selcë 

AI2930244982 Malësi E Madhe Biologji Biologji 28 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare   "Kuvendi I 
Greçes"Selcë 

NH2930240494 Malësi E Madhe Biologji Biologji 29 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare   "Kuvendi I 
Greçes"Selcë 

SS29302410059 Malësi E Madhe Biologji Biologji 30 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare   "Kuvendi I 
Greçes"Selcë 

PR2930247099 Malësi E Madhe Biologji Biologji 31 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare   "Kuvendi I 
Greçes"Selcë 



LP31302410493 Malësi E Madhe Biologji Biologji 32 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare   "Kuvendi I 
Greçes"Selcë 

BB2930246609 Malësi E Madhe Biologji Biologji 33 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare   "Kuvendi I 
Greçes"Selcë 

VA2937247954 Malësi E Madhe Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 1 Refuzoi Provizor Gjimnazi   "Sherif 
Hoxha" Koplik

ES29372411542 Malësi E Madhe Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 2 Refuzoi Provizor Gjimnazi   "Sherif 
Hoxha" Koplik

OC2937240141 Malësi E Madhe Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 3 Refuzoi Provizor Gjimnazi   "Sherif 
Hoxha" Koplik

EA3137249898 Malësi E Madhe Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 4 Refuzoi Provizor Gjimnazi   "Sherif 
Hoxha" Koplik

AM2937243627 Malësi E Madhe Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 5 Refuzoi Provizor Gjimnazi   "Sherif 
Hoxha" Koplik

VB3137249384 Malësi E Madhe Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 6 Refuzoi Provizor Gjimnazi   "Sherif 
Hoxha" Koplik

DR3137246619 Malësi E Madhe Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 7 Refuzoi Provizor Gjimnazi   "Sherif 
Hoxha" Koplik

ND2941244328 Malësi E Madhe Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 1 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar  " Rifat 

Nuzi " Reç

MH2941242343 Malësi E Madhe Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 2 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar  " Rifat 

Nuzi " Reç

MQ2941240274 Malësi E Madhe Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 3 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar  " Rifat 

Nuzi " Reç

IP2941249160 Malësi E Madhe Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 4 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar  " Rifat 

Nuzi " Reç

GM2941244895 Malësi E Madhe Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 5 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar  " Rifat 

Nuzi " Reç

AM2941249057 Malësi E Madhe Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 6 Pranoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar  " Rifat 

Nuzi " Reç
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MT3141244917 Malësi E Madhe Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 7 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar  " Rifat 

Nuzi " Reç

LM2941247962 Malësi E Madhe Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 8 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar  " Rifat 

Nuzi " Reç

BG2941240473 Malësi E Madhe Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 9 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar  " Rifat 

Nuzi " Reç

IA2941248778 Malësi E Madhe Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 10 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar  " Rifat 

Nuzi " Reç

AN2941241639 Malësi E Madhe Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 11 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar  " Rifat 

Nuzi " Reç

DK2941243578 Malësi E Madhe Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 12 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar  " Rifat 

Nuzi " Reç

IG2941247365 Malësi E Madhe Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 13 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar  " Rifat 

Nuzi " Reç

AD0841242419 Malësi E Madhe Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 14 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar  " Rifat 

Nuzi " Reç

AF29412411223 Malësi E Madhe Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 15 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar  " Rifat 

Nuzi " Reç

BB3141243366 Malësi E Madhe Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 16 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar  " Rifat 

Nuzi " Reç

EM29412410371 Malësi E Madhe Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 17 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar  " Rifat 

Nuzi " Reç

NT2941240782 Malësi E Madhe Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 18 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar  " Rifat 

Nuzi " Reç

EN31412412352 Malësi E Madhe Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 19 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar  " Rifat 

Nuzi " Reç



SI2941244390 Malësi E Madhe Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 20 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar  " Rifat 

Nuzi " Reç

DV3141244914 Malësi E Madhe Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 21 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar  " Rifat 

Nuzi " Reç

LN2941245846 Malësi E Madhe Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 22 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar  " Rifat 

Nuzi " Reç

LQ29412411897 Malësi E Madhe Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 23 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar  " Rifat 

Nuzi " Reç

LH3141246584 Malësi E Madhe Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 24 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar  " Rifat 

Nuzi " Reç

AT2941247251 Malësi E Madhe Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 25 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar  " Rifat 

Nuzi " Reç

AV29412412691 Malësi E Madhe Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 26 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar  " Rifat 

Nuzi " Reç

FP2941243935 Malësi E Madhe Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 27 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar  " Rifat 

Nuzi " Reç

EB2941242025 Malësi E Madhe Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 28 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar  " Rifat 

Nuzi " Reç

EE2941249650 Malësi E Madhe Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 29 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar  " Rifat 

Nuzi " Reç

EB2941247451 Malësi E Madhe Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 30 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar  " Rifat 

Nuzi " Reç

KC29412410642 Malësi E Madhe Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 31 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar  " Rifat 

Nuzi " Reç

XS2941247303 Malësi E Madhe Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 32 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar  " Rifat 

Nuzi " Reç



SB3141249556 Malësi E Madhe Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 33 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar  " Rifat 

Nuzi " Reç

SR3141241856 Malësi E Madhe Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 34 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar  " Rifat 

Nuzi " Reç

FS2941249432 Malësi E Madhe Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 35 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar  " Rifat 

Nuzi " Reç

MC2941246819 Malësi E Madhe Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 36 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar  " Rifat 

Nuzi " Reç

ST2941243101 Malësi E Madhe Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 37 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar  " Rifat 

Nuzi " Reç

SR2941245268 Malësi E Madhe Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 38 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar  " Rifat 

Nuzi " Reç

FN2941247574 Malësi E Madhe Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 39 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar  " Rifat 

Nuzi " Reç

DL2941243369 Malësi E Madhe Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 40 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar  " Rifat 

Nuzi " Reç

VP29412412060 Malësi E Madhe Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 41 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar  " Rifat 

Nuzi " Reç

AH31412413260 Malësi E Madhe Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 42 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar  " Rifat 

Nuzi " Reç

AJ2941240540 Malësi E Madhe Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 43 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar  " Rifat 

Nuzi " Reç

JP2941248616 Malësi E Madhe Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 44 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar  " Rifat 

Nuzi " Reç

GT2941247742 Malësi E Madhe Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 45 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar  " Rifat 

Nuzi " Reç



SS3141244270 Malësi E Madhe Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 46 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar  " Rifat 

Nuzi " Reç

MM2941249521 Malësi E Madhe Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 47 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar  " Rifat 

Nuzi " Reç

AB29412412261 Malësi E Madhe Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 48 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar  " Rifat 

Nuzi " Reç

SU2941242763 Malësi E Madhe Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 49 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar  " Rifat 

Nuzi " Reç

BI31412413791 Malësi E Madhe Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 50 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar  " Rifat 

Nuzi " Reç

ZA2941244013 Malësi E Madhe Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 51 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar  " Rifat 

Nuzi " Reç

AK29412411665 Malësi E Madhe Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 52 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar  " Rifat 

Nuzi " Reç

KB2941242914 Malësi E Madhe Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 53 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar  " Rifat 

Nuzi " Reç

AK2941247599 Malësi E Madhe Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 54 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar  " Rifat 

Nuzi " Reç

MN2941249128 Malësi E Madhe Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 55 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar  " Rifat 

Nuzi " Reç

AB29412410209 Malësi E Madhe Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 56 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar  " Rifat 

Nuzi " Reç

VL29412412102 Malësi E Madhe Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 57 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar  " Rifat 

Nuzi " Reç

AH3141246914 Malësi E Madhe Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 58 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar  " Rifat 

Nuzi " Reç



AD2941246305 Malësi E Madhe Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 59 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar  " Rifat 

Nuzi " Reç

AF3141245609 Malësi E Madhe Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 60 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar  " Rifat 

Nuzi " Reç

FU29412410410 Malësi E Madhe Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 61 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar  " Rifat 

Nuzi " Reç

ER2941242902 Malësi E Madhe Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi

Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 62 Refuzoi

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar  " Rifat 

Nuzi " Reç

Jashte portalit Malësi E Madhe Arsim I Mesem Biologji 12 Pranoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare" 
Kuvendi I Greçes" 

Selcë

Deri Ne Pefundim Te Vitit 
Shkollor

ID2944249708 Vau Dejës Matematikë Matematikë 1 Refuzoi Provizor  Toplanë 04.12.2024- Me Afat
KK29442411572 Vau Dejës Matematikë Matematikë 2 Refuzoi Provizor  Toplanë 04.12.2024- Me Afat
SS2944248611 Vau Dejës Matematikë Matematikë 3 Refuzoi Provizor  Toplanë 04.12.2024- Me Afat

MP2944241836 Vau Dejës Matematikë Matematikë 4 Refuzoi Provizor  Toplanë 04.12.2024- Me Afat

DA2944244923 Vau Dejës Matematikë Matematikë 5 Refuzoi Provizor  Toplanë 04.12.2024- Me Afat
OK2944245437 Vau Dejës Matematikë Matematikë 6 Refuzoi Provizor  Toplanë 04.12.2024- Me Afat
GV2644242455 Vau Dejës Matematikë Matematikë 7 Refuzoi Provizor  Toplanë 04.12.2024- Me Afat
NP2944243856 Vau Dejës Matematikë Matematikë 8 Refuzoi Provizor  Toplanë 04.12.2024- Me Afat
EM5144242176 Vau Dejës Matematikë Matematikë 9 Refuzoi Provizor  Toplanë 04.12.2024- Me Afat
GT2944246817 Vau Dejës Matematikë Matematikë 10 Refuzoi Provizor  Toplanë 04.12.2024- Me Afat
KL2944248542 Vau Dejës Matematikë Matematikë 11 Refuzoi Provizor  Toplanë 04.12.2024- Me Afat

TH29442412745 Vau Dejës Matematikë Matematikë 12 Refuzoi Provizor  Toplanë 04.12.2024- Me Afat
EK2944245118 Vau Dejës Matematikë Matematikë 13 Refuzoi Provizor  Toplanë 04.12.2024- Me Afat
BZ2944243342 Vau Dejës Matematikë Matematikë 14 Refuzoi Provizor  Toplanë 04.12.2024- Me Afat
EN2944244071 Vau Dejës Matematikë Matematikë 15 Refuzoi Provizor  Toplanë 04.12.2024- Me Afat
BM2944244486 Vau Dejës Matematikë Matematikë 16 Refuzoi Provizor  Toplanë 04.12.2024- Me Afat
SM2944249290 Vau Dejës Matematikë Matematikë 17 Refuzoi Provizor  Toplanë 04.12.2024- Me Afat
FD29442412303 Vau Dejës Matematikë Matematikë 18 Refuzoi Provizor  Toplanë 04.12.2024- Me Afat
SV2944243011 Vau Dejës Matematikë Matematikë 19 Refuzoi Provizor  Toplanë 04.12.2024- Me Afat

JM29442410699 Vau Dejës Matematikë Matematikë 20 Refuzoi Provizor  Toplanë 04.12.2024- Me Afat

EH2944247286 Vau Dejës Matematikë Matematikë 21 Refuzoi Provizor  Toplanë 04.12.2024- Me Afat

GV3144248386 Vau Dejës Matematikë Matematikë 22 Refuzoi Provizor  Toplanë 04.12.2024- Me Afat
BB2644244316 Vau Dejës Matematikë Matematikë 23 Refuzoi Provizor  Toplanë 04.12.2024- Me Afat



MÇ5144245803 Vau Dejës Matematikë Matematikë 24 Refuzoi Provizor  Toplanë 04.12.2024- Me Afat
EM51442411525 Vau Dejës Matematikë Matematikë 25 Refuzoi Provizor  Toplanë 04.12.2024- Me Afat
AB2944245598 Vau Dejës Matematikë Matematikë 26 Refuzoi Provizor  Toplanë 04.12.2024- Me Afat
FL29442411104 Vau Dejës Matematikë Matematikë 27 Refuzoi Provizor  Toplanë 04.12.2024- Me Afat
EH2944248758 Vau Dejës Matematikë Matematikë 28 Refuzoi Provizor  Toplanë 04.12.2024- Me Afat
ED2944243140 Vau Dejës Matematikë Matematikë 29 Refuzoi Provizor  Toplanë 04.12.2024- Me Afat
GT2944240705 Vau Dejës Matematikë Matematikë 30 Refuzoi Provizor  Toplanë 04.12.2024- Me Afat
UH2944242052 Vau Dejës Matematikë Matematikë 31 Refuzoi Provizor  Toplanë 04.12.2024- Me Afat
VP2944243747 Vau Dejës Matematikë Matematikë 32 Refuzoi Provizor  Toplanë 04.12.2024- Me Afat

MP2944249491 Vau Dejës Matematikë Matematikë 33 Refuzoi Provizor  Toplanë 04.12.2024- Me Afat

JP2944249541 Vau Dejës Matematikë Matematikë 34 Refuzoi Provizor  Toplanë 04.12.2024- Me Afat

AG5144241044 Vau Dejës Matematikë Matematikë 35 Refuzoi Provizor  Toplanë 04.12.2024- Me Afat
XH29442410939 Vau Dejës Matematikë Matematikë 36 Refuzoi Provizor  Toplanë 04.12.2024- Me Afat

Jashte portalit Vau Dejës Pedagogjike Matematikë 1 Pranoi Provizor Toplanë 04.12.2024- Me Afat
IH2932246474 Vau Dejës Edukim Fizik Edukim Fizik 1 Refuzoi Provizor Pistull 03.12.2024-Me Afat

MB29322412425 Vau Dejës Edukim Fizik Edukim Fizik 2 Refuzoi Provizor Pistull 03.12.2024-Me Afat

IH2932249927 Vau Dejës Edukim Fizik Edukim Fizik 3 Refuzoi Provizor Pistull 03.12.2024-Me Afat
EH29322411850 Vau Dejës Edukim Fizik Edukim Fizik 4 Pranoi Provizor Pistull 03.12.2024-Me Afat

LN5124243890 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 1 Refuzoi Provizor Gjon Ndoci 06.12.2024-Me Afat

FS29242411327 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 2 Refuzoi Provizor Gjon Ndoci 06.12.2024-Me Afat

EZ5124246536 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 3 Refuzoi Provizor Gjon Ndoci 06.12.2024-Me Afat

EB3124240570 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 4 Refuzoi Provizor Gjon Ndoci 06.12.2024-Me Afat
DH2924240691 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 5 Refuzoi Provizor Gjon Ndoci 06.12.2024-Me Afat
MS5124248822 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 6 Refuzoi Provizor Gjon Ndoci 06.12.2024-Me Afat
RG29242411637 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 7 Refuzoi Provizor Gjon Ndoci 06.12.2024-Me Afat

MÇ29242410600 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 8 Refuzoi Provizor Gjon Ndoci 06.12.2024-Me Afat

PZ5126248298 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 9 Refuzoi Provizor Gjon Ndoci 06.12.2024-Me Afat
IK2924243301 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 10 Refuzoi Provizor Gjon Ndoci 06.12.2024-Me Afat
AB2924249152 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 11 Refuzoi Provizor Gjon Ndoci 06.12.2024-Me Afat
MH2924240580 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 12 Refuzoi Provizor Gjon Ndoci 06.12.2024-Me Afat
BM2924249892 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 13 Refuzoi Provizor Gjon Ndoci 06.12.2024-Me Afat
EB2924246544 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 14 Refuzoi Provizor Gjon Ndoci 06.12.2024-Me Afat

EL2624242779 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 15 Refuzoi Provizor Gjon Ndoci 06.12.2024-Me Afat



LD29242412427 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 16 Refuzoi Provizor Gjon Ndoci 06.12.2024-Me Afat
SZ2924242165 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 17 Refuzoi Provizor Gjon Ndoci 06.12.2024-Me Afat
SV2924247330 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 18 Refuzoi Provizor Gjon Ndoci 06.12.2024-Me Afat
SC2924245800 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 19 Refuzoi Provizor Gjon Ndoci 06.12.2024-Me Afat

ER26242413135 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 20 Refuzoi Provizor Gjon Ndoci 06.12.2024-Me Afat
LP2924246604 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 21 Refuzoi Provizor Gjon Ndoci 06.12.2024-Me Afat
EÇ2924248200 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 22 Refuzoi Provizor Gjon Ndoci 06.12.2024-Me Afat

RH2624249072 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 23 Refuzoi Provizor Gjon Ndoci 06.12.2024-Me Afat

SK2924246620 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 24 Refuzoi Provizor Gjon Ndoci 06.12.2024-Me Afat
SK29242411436 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 25 Refuzoi Provizor Gjon Ndoci 06.12.2024-Me Afat

JI2926246469 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 26 Refuzoi Provizor Gjon Ndoci 06.12.2024-Me Afat
AQ29242410670 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 27 Refuzoi Provizor Gjon Ndoci 06.12.2024-Me Afat
VC2924245472 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 28 Refuzoi Provizor Gjon Ndoci 06.12.2024-Me Afat
VS2924241713 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 29 Refuzoi Provizor Gjon Ndoci 06.12.2024-Me Afat

MM2924244581 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 30 Refuzoi Provizor Gjon Ndoci 06.12.2024-Me Afat

SK2924247906 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 31 Refuzoi Provizor Gjon Ndoci 06.12.2024-Me Afat
XH29242410673 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 32 Refuzoi Provizor Gjon Ndoci 06.12.2024-Me Afat
DL2624242554 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 33 Refuzoi Provizor Gjon Ndoci 06.12.2024-Me Afat
AB2924242780 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 34 Refuzoi Provizor Gjon Ndoci 06.12.2024-Me Afat
EL29242410465 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 35 Refuzoi Provizor Gjon Ndoci 06.12.2024-Me Afat
MK2924241341 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 36 Refuzoi Provizor Gjon Ndoci 06.12.2024-Me Afat
AD2924249374 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 37 Refuzoi Provizor Gjon Ndoci 06.12.2024-Me Afat
LL2924241499 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 38 Refuzoi Provizor Gjon Ndoci 06.12.2024-Me Afat
KK2924249013 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 39 Refuzoi Provizor Gjon Ndoci 06.12.2024-Me Afat

AK29242410433 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 40 Refuzoi Provizor Gjon Ndoci 06.12.2024-Me Afat
JV2924246911 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 41 Refuzoi Provizor Gjon Ndoci 06.12.2024-Me Afat

AM2924246960 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 42 Refuzoi Provizor Gjon Ndoci 06.12.2024-Me Afat

AK2924247996 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 43 Refuzoi Provizor Gjon Ndoci 06.12.2024-Me Afat

ES29242413313 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 44 Refuzoi Provizor Gjon Ndoci 06.12.2024-Me Afat

EH2924243314 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 45 Refuzoi Provizor Gjon Ndoci 06.12.2024-Me Afat
DB2924247747 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 46 Refuzoi Provizor Gjon Ndoci 06.12.2024-Me Afat
VD2924244447 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 47 Refuzoi Provizor Gjon Ndoci 06.12.2024-Me Afat

BH3124246307 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 48 Refuzoi Provizor Gjon Ndoci 06.12.2024-Me Afat

XB2924245898 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 49 Refuzoi Provizor Gjon Ndoci 06.12.2024-Me Afat



AG2924243241 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 50 Refuzoi Provizor Gjon Ndoci 06.12.2024-Me Afat
PL2924244543 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 51 Refuzoi Provizor Gjon Ndoci 06.12.2024-Me Afat
MB2924248945 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 52 Refuzoi Provizor Gjon Ndoci 06.12.2024-Me Afat
JM2924249207 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 53 Refuzoi Provizor Gjon Ndoci 06.12.2024-Me Afat
ED2924249859 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 54 Refuzoi Provizor Gjon Ndoci 06.12.2024-Me Afat

MM2624242879 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 55 Refuzoi Provizor Gjon Ndoci 06.12.2024-Me Afat

AK2924244427 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 56 Refuzoi Provizor Gjon Ndoci 06.12.2024-Me Afat
MG5124245518 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 57 Refuzoi Provizor Gjon Ndoci 06.12.2024-Me Afat

AB2924241261 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 58 Refuzoi Provizor Gjon Ndoci 06.12.2024-Me Afat

AD2924244570 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 59 Refuzoi Provizor Gjon Ndoci 06.12.2024-Me Afat
JK29252412484 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 60 Refuzoi Provizor Gjon Ndoci 06.12.2024-Me Afat
XM2924246897 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 61 Refuzoi Provizor Gjon Ndoci 06.12.2024-Me Afat
LD2924246078 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 62 Refuzoi Provizor Gjon Ndoci 06.12.2024-Me Afat
BH2924243571 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 63 Refuzoi Provizor Gjon Ndoci 06.12.2024-Me Afat

AÇ29242412310 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 64 Refuzoi Provizor Gjon Ndoci 06.12.2024-Me Afat
AI2924242028 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 65 Refuzoi Provizor Gjon Ndoci 06.12.2024-Me Afat
AP2924242941 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 66 Refuzoi Provizor Gjon Ndoci 06.12.2024-Me Afat

MM2924241745 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 67 Refuzoi Provizor Gjon Ndoci 06.12.2024-Me Afat

AR2924246932 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 68 Refuzoi Provizor Gjon Ndoci 06.12.2024-Me Afat
SÇ29242412107 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 69 Refuzoi Provizor Gjon Ndoci 06.12.2024-Me Afat
SA2924242933 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 70 Refuzoi Provizor Gjon Ndoci 06.12.2024-Me Afat
AH3124242328 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 71 Refuzoi Provizor Gjon Ndoci 06.12.2024-Me Afat
BG29242410748 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 72 Pranoi Provizor Gjon Ndoci 06.12.2024-Me Afat

IH2924249751 Lezhë Arsimi Fillor 1 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " 
Kosova " Lezhë Raportë Mjekësore

MH2624245311 Lezhë Arsimi Fillor 2 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " 
Kosova " Lezhë Raportë Mjekësore

LN5124243890 Lezhë Arsimi Fillor 3 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " 
Kosova " Lezhë Raportë Mjekësore

MG26242410829 Lezhë Arsimi Fillor 4 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " 
Kosova " Lezhë Raportë Mjekësore

EZ5124246536 Lezhë Arsimi Fillor 5 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " 
Kosova " Lezhë Raportë Mjekësore

RB2624248268 Lezhë Arsimi Fillor 6 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " 
Kosova " Lezhë Raportë Mjekësore

DH2924240691 Lezhë Arsimi Fillor 7 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " 
Kosova " Lezhë Raportë Mjekësore



MS5124248822 Lezhë Arsimi Fillor 8 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " 
Kosova " Lezhë Raportë Mjekësore

AL2724245891 Lezhë Arsimi Fillor 9 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " 
Kosova " Lezhë Raportë Mjekësore

AL32242412049 Lezhë Arsimi Fillor 10 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " 
Kosova " Lezhë Raportë Mjekësore

PZ5126248298 Lezhë Arsimi Fillor 11 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " 
Kosova " Lezhë Raportë Mjekësore

YB2624249564 Lezhë Arsimi Fillor 12 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " 
Kosova " Lezhë Raportë Mjekësore

EL2624242779 Lezhë Arsimi Fillor 13 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " 
Kosova " Lezhë Raportë Mjekësore

VS2924247911 Lezhë Arsimi Fillor 14 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " 
Kosova " Lezhë Raportë Mjekësore

FZ26242410750 Lezhë Arsimi Fillor 15 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " 
Kosova " Lezhë Raportë Mjekësore

SV2924247330 Lezhë Arsimi Fillor 16 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " 
Kosova " Lezhë Raportë Mjekësore

AN28242413310 Lezhë Arsimi Fillor 17 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " 
Kosova " Lezhë Raportë Mjekësore

ER26242413135 Lezhë Arsimi Fillor 18 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " 
Kosova " Lezhë Raportë Mjekësore

KJ3224240850 Lezhë Arsimi Fillor 19 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " 
Kosova " Lezhë Raportë Mjekësore

JD2924247978 Lezhë Arsimi Fillor 20 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " 
Kosova " Lezhë Raportë Mjekësore

RH2624249072 Lezhë Arsimi Fillor 21 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " 
Kosova " Lezhë Raportë Mjekësore

VN26242411414 Lezhë Arsimi Fillor 22 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " 
Kosova " Lezhë Raportë Mjekësore

VC2924245472 Lezhë Arsimi Fillor 23 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " 
Kosova " Lezhë Raportë Mjekësore

VS2924241713 Lezhë Arsimi Fillor 24 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " 
Kosova " Lezhë Raportë Mjekësore

MM2924244581 Lezhë Arsimi Fillor 25 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " 
Kosova " Lezhë Raportë Mjekësore

SK2924247906 Lezhë Arsimi Fillor 26 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " 
Kosova " Lezhë Raportë Mjekësore

SS29242411107 Lezhë Arsimi Fillor 27 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " 
Kosova " Lezhë Raportë Mjekësore



ON26242410237 Lezhë Arsimi Fillor 28 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " 
Kosova " Lezhë Raportë Mjekësore

GD2624244737 Lezhë Arsimi Fillor 29 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " 
Kosova " Lezhë Raportë Mjekësore

DL2624242554 Lezhë Arsimi Fillor 30 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " 
Kosova " Lezhë Raportë Mjekësore

LP2624246463 Lezhë Arsimi Fillor 31 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " 
Kosova " Lezhë Raportë Mjekësore

AD2924249374 Lezhë Arsimi Fillor 32 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " 
Kosova " Lezhë Raportë Mjekësore

EL2624247249 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 33 Pranoi Provizor Shkolla 9 Vjeçare " 
Kosova " Lezhë Raportë Mjekësore

Jashte portalit Kukës Arsim Fillor Arsim Fillor 18 Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare  
"Riza Spahiu" Kukës

Deri në daljen në punë të 
mësueses me raport

BG2335249661 Kukës Arsim Special Gjeografi 21 Pranoi Provizor Shb Shishtavec Deri në daljen në punë të 
mësueses me raport

SD2342247881 Kukës Histori Histori 3 Pranoi Provizor Shb Shishtavec Deri në daljen në punë të 
mësueses me raport


	DRAP LEZHE

